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Fonksiyonel Anatomi
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RTESİ
Sporda Yetenek Seçimi Kondisyon Antrenmanı Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı

Beden Eğitimi ve Sporda Güncel 

Öğretim Yöntemleri
Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı
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Yüksek Lisans SemineriAntrenman Planlanması Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı
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Genel Fizyoloji

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-12:50

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00

16:10-17:00

Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı
Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve 
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